
【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ワカマツ自動車　総務部
099-266-0666

お客様・お取引会社様各位

当社勤務者の新型コロナウィルス感染について

2021 年 5 月 7 日

弊社はこれまで新型コロナウィルスの感染拡大防止の為、
お客様とお取引先会社様ならびに従業員の安全を第一優先として対策を
してまいりました。
その中で、当社の 1名が新型コロナウィルスに感染していることが
5月 5日（水・祝）に判明致しました。
当該者は主に外勤を中心としておりますが、感染経路もはっきりしており
管轄保健所の指導にもとづき行動履歴を報告の上、接触者には PCR検査を
実施し、全員陰性となっております。
なお、該当者は指定病院にて現在入院中です。
※当該者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。

なお、社内共用部分は消毒を実施し、ロードサービスほか各業務も
通常通り営業しております。

今後も弊社はお客様とお取引会社様、社員の安全を優先に、関連機関と
連携の上、感染拡大の防止に努めてまいります。


